këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. (BOE)PRO GRREN& INA shpk                                                    M11517040F & J61814009W                                                           

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  15,439,223.80 leke pa Tvsh                          (Pesembedhjetemilion e katerqind e tridhjetee nentemije e dyqind e njezet e tre 

,pike tetedhjete) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. “DENOLT” shpk                                                                                     K48021210Q                                                                

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“BOE” PRO 

GREEN&”INA”hpk”] Adresa: Tirane Rruga "Kavajes", Qendra "Sun Tower", Kati 8, Ap.30, Tirane, 

Shqiperi. 

Adresa: Tirane Rruga Besim Imami, Myslym Shyri,Mbrapa Karburantit, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 15,439,223.80[Pesembedhjetemilion e katerqind e tridhjete e nentemije e dyqind e 

njezet e tre,pike tetedhjete] se është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I